in difetto gli immobili dovranno essere rimessi in pristino, sempre a spese degli 
aggiudicatari.  

Disponibilità dei beni: liberi 
Prezzo base ed offerta minima: 
LOTTO 6: € 1.024.470,00 (eurounmilioneventiquattromilaquattrocentosettanta/00) 
nel caso di mancata aggiudicazione in un unico lotto (lotto 6): 
LOTTO 7: € 341.550,00 (Euro trecentoquarantunomilacinquecentocinquanta/00) 
LOTTO 8: € 213.570,00 (Euro duecentotredicimilacinquecentosettanta/00) 
LOTTO 9: € 469.350,00 (Euro quattrocentosessantanvemilatrecentocinquanta/00) 
Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto. 
Rilancio minimo di gara: 
LOTTO 6: € 10.000.00 (Euro diecimila/00) 
nel caso di mancata aggiudicazione in un unico lotto (lotto 6):